Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.05.2015 № 268

р.п. Парфино

О внесении изменений в муниципа-
льную программу  Парфинского му-
ниципального района «Управление
муниципальными финансами Пар-
финского муниципального района на
2015-2020 годы»

В соответствии с пунктом  3.6. раздела 3 Порядка принятия решений о разра-

ботке муниципальных программ Парфинского муниципального района, их фор-

мирования и реализации, утвержденного  постановлением Администрации муни-

ципального района от 23.08.2013 № 643.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского муни-

ципального района «Управление муниципальными финансами Парфинского

муниципального района на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением

Администрации муниципального района от 13.11.2014 № 721 (далее Программа):

1.1. В Паспорте Программы изложить:

1.1.1. подпункт 1.1.1 пункта 4 в следующей редакции:

«

1.1.1. Уровень качества управления

муниципальными финансами

Парфинского муниципального

района  по результатам оценки

Департамента финансов Новго-

родской области за год предше-

ствующий отчетному (степень),

не ниже
1

I I I I I I

1.1.2. подпункты 1.1.11, 1.1.12 пункта 4 в следующей редакции:

«

1.1.11 Доля возмещенных средств

бюджета муниципального рай-

она, использованных с наруше-

нием законодательства в фи-

нансово-бюджетной сфере, к

общей сумме средств, предла-

гаемых к возмещению в пред-

писаниях по устранению нару-

шений (при наличии) (%), не

менее
5

90,0 90,0 90,0 90,0 90,0 90,0

1.1.12 Отношение суммы администра-

тивных штрафов, взысканных

комитетом финансов за бюд-

жетные нарушения, к сумме

административных штрафов,

начисленных комитетом фи-

нансов за бюджетные наруше-

ния (при наличии) (%), не ме-

нее

90,0 90,0 90,0 90,0 90,0 90,0

»;

1.1.3. пункт 6 в следующей редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в

целом и по годам реализации (тыс. рублей):

Год

Источник финансирования

федеральный

бюджет

областной

бюджет

бюджет муни-

ципального

района

внебюджетные

средства
всего

1 2 3 4 5 6

2015 0,0 17368,9 5782,7 0,0 23151,6

2016 0,0 14220,1 6696,0 0,0 20916,1

2017 0,0 16952,7       6659,0 0,0 23611,7
2018 0,0 16952,7 6659,0 0,0 23611,7
2019 0,0 16952,7 6659,0 0,0 23611,7
2020 0,0 16952,7 6659,0 0,0 23611,7

Всего: 0,0 99399,8 39114,7 0,0 138514,5

»;

1.2. Приложение № 1 к Программе «Мероприятия муниципальной про-

граммы» изложить:

1.2.1. подпункт 1.1 пункта 1 в следующей редакции:

«

1.1 Реализация
подпро-
граммы
«Организа-
ция и обес-
печение
осуществле-
ния бюд-
жетного
процесса,
управление
муници-
пальным
долгом в
Парфинском
муници-
пальном
районе»

комитет
финан-
сов,
отдел
бухгал-
терского
учета

2015-
2020

1.1.1
-
1.1.1
3

обла
ла-
стно
й
бюд
жет

бюд
жет
му-
ни-
ци-
паль
ного
рай-
она

7,3

5779
,7

6,2

6693
,0

7,7

6656,
0

7,7

6656,
0

7,7

6656,
0

7,7

6656,
0

                                                                                                                                »;

1.2.2. подпункт 2.1 пункта 2 в следующей редакции
«

2.1 Реализация

подпрограм-

мы «Финан-

совая под-

держка муни-

ципальных

образований

Парфинского

муниципаль-

ного района»

коми-

тет

финан-

сов

2015-

2020

1.2.1

-

1.2.2

обла

ла-

стно

й

бюд

жет

17361

,6

14213,

9

16945,

0

16945,

0

16945,

0

16945,

0

                                                                                                                                »;

1.3. В приложение № 2 Программы Паспорта подпрограммы  «Органи-

зация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление му-

ниципальным долгом Парфинского муниципального района» муниципальной

программы Парфинского муниципального района «Управление муниципаль-

ными финансами Парфинского муниципального района на 2015 – 2020 годы»

(далее – подпрограмма) изложить:

1.3.1. подпункт 1.3.1. пункта 2 в следующей редакции:

«

1.3.1. Уровень качества управления

муниципальными финансами

Парфинского муниципального

района  по результатам оценки

Департамента финансов Новго-

родской области за год предше-

ствующий отчетному (степень),

не ниже
2

I I I I I I

»;

1.3.2. подпункт 1.4.2., 1.4.3 пункта 2 в следующей редакции:

«

1.4.2. Доля возмещенных средств

бюджета муниципального рай-

она, использованных с наруше-

нием законодательства в фи-

нансово-бюджетной сфере, к

общей сумме средств, предла-

гаемых к возмещению в пред-

писаниях по устранению нару-

шений (при наличии) (%), не

менее
10

90,0 90,0 90,0 90,0 90,0 90,0

1.4.3. Отношение суммы администра-

тивных штрафов, взысканных

комитетом финансов за бюд-

жетные нарушения, к сумме

административных штрафов,

начисленных комитетом фи-

нансов за бюджетные наруше-

ния (при наличии) (%), не менее

90,0 90,0 90,0 90,0 90,0 90,0

»;

 1.3.3. пункт 4 в следующей редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по

годам реализации (тыс. рублей):

Год

Источник финансирования

федераль-

ный бюд-

жет

областной

бюджет

бюджет му-

ниципального

района

внебюд-

жетные

средства

всего

1 2 3 4 5 6

2015 0,00 7,3 5779,7  5787,0

2016 0,00 6,2 6693,0  6699,2

2017 0,00 7,7 6656,0  6663,7

2018 0,00 7,7 6656,0  6663,7

2019 0,00 7,7 6656,0  6663,7

2020 0,00 7,7 6656,0  6663,7

Всего: 0,00 44,3 39096,7  39141,0

                                                                                                                                »;

1.4. В приложение № 1 к подпрограмме  «Организация и обеспечение осу-

ществления бюджетного процесса, управление муниципальным долгом Парфин-

ского муниципального района» муниципальной программы Парфинского му-

ниципального района «Управление муниципальными финансами Парфинско-

го муниципального района на 2015-2020 годы» «Мероприятия подпрограммы»

изложить подпункт 1.5.1. пункта 1.5. в следующей редакции:

«

1.5.1 Кадровое,

материаль-

но-

техниче-

ское и хо-

зяйствен-

ное обес-

печение

деятельно-

сти коми-

тета фи-

нансов му-

ниципаль-

ного рай-

она

коми-

тет

фи-

нансов

2015-

2020

годы

№

1.1.1. –

1.4.3.

обла-

стной

бюджет

бюджет

муни-

ципа-

льного

района

7,3

5338,1

6,2

5668,0

7,7

5668,0

7,7

5668,0

7,7

5668,0

7,7

5668,0

                                                                                                                              »;
1.5. В приложение № 3 Программы Паспорта подпрограммы  «Финан-

совая поддержка муниципальных образований Парфинского муниципального
района» муниципальной программы Парфинского муниципального района
«Управление муниципальными финансами Парфинского муниципального
района на 2015 – 2020 годы» (далее – подпрограмма) изложить пункт 4 в сле-
дующей редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по

годам реализации (тыс. рублей):

Год

Источник финансирования

федеральный

бюджет

областной

бюджет

бюджет муни-

ципального

района

внебюджетные

средства
всего

1 2 3 4 5 6

2015 0,0 17361,6   17361,6

2016 0,0 14213,9   14213,9

2017 0,0 16945,0   16945,0

2018 0,0 16945,0   16945,0

2019 0,0 16945,0   16945,0

2020 0,0 16945,0   16945,0

Всего: 0,0 99355,5   99355,5

                                                                                                                                »;

1.6. В приложение № 1 к подпрограмме  «Финансовая поддержка муни-

ципальных образований Парфинского муниципального района» муниципаль-

ной программы Парфинского муниципального района «Управление муници-

пальными финансами Парфинского муниципального района на 2015-2020 го-

ды» «Мероприятия подпрограммы» пункт 1.2.3. пункта 1.2. исключить.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев